

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54114
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 29 de Enero del 2021		No.Orden:19/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
OLG SERVICE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Adquisición de artículos de escritorio y productos químicos para existencia en Proveeduría	-	-
88	Cada Uno	Bolígrafos punto medio color negro, marca BIC	\$0.15	\$13.20
44	Cada Uno	Bolígrafos punto medio color azul, marca; BIC	\$0.15	\$6.60
44	Cada Uno	Bolígrafo punto fino color azul, marca; PILOT	\$0.19	\$8.36
24	Cada Uno	Reglas plásticas de 30 cm. marca; BOLIK	\$0.10	\$2.40
24	Cada Uno	Saca puntas metálicas, marca; STUDMARK	\$0.10	\$2.40
36	Unidad	Cinta adhesivas 3/4, marca 3M	\$0.44	\$15.84
36	Unidad	Cinta adhesivas de 2 pulgadas, marca; 3M	\$0.63	\$22.68
10	Unidad	Tacky finger, marca STUDMARK	\$0.73	\$7.30
12	Caja	Banda de hule, marca STUDMARK (caja de 30 hules)	\$0.25	\$3.00
24	Unidad	Borrador de escobillas, marca STAEDTLER	\$1.09	\$26.16
24	Unidad	Cintas correctoras para máquina de escribir, S/M	\$0.68	\$16.32
44	Caja	Clip N°1, marca; STUDMARK	\$0.25	\$11.00
3	Unidad	Organizadores acrílica de 3 partes, marca STUDMARK	\$13.25	\$39.75
3	Caja	Grapas industriales para 100 hojas, marca; STUDMARK (Caja de 1000 grapas)	\$1.08	\$3.24
12	Unidad	Tinta para almohadilla azul, marca; STUDMARK (Frasco tipo gotero)	\$0.73	\$8.76
24	Caja	Fástener plástico, marca STUDMARK	\$0.93	\$22.32
-	-	TOTAL.....	-	\$209.33
SON: doscientos nueve 33/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas de la Proveeduría, ubicadas en área del sótano ubicado en la parte posterior de edificio FONAVIPO, Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.				
Titular o Designado				
		Suministrante		

Elaborado por: krosales